Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

EDITAL Nº 52 / 2016 - REITORIA/UEMA

                         O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o Edital Nº 52 /

2016 REITORIA/UEMA dos resultados dos Processos Seletivos Simplificados

realizados pela UEMA, conforme especificados abaixo:

1– Centro de Estudos Superiores de Codó

1.1 – Edital nº 38 /2016- REITORIA/UEMA

1.1.1 – Curso de Administração

1.1.1.1 - Matéria ou disciplina: Direito (Direito Empresarial/Direito Administrativo) -

(professor seletivado) 01 vaga [20 horas].

Maria Célia e Silva Morais Lemos - aprovada e classificada.

1.1.1.2 – Matéria ou disciplina: Administração (Fundamentos de Administração,

Gestão Estratégica de Pessoas, Administração da Produção, Fundamentos de Marketing,

Comportamento Organizacional, Elaboração e Análise de Projetos e Estágio Curricular

Supervisionado II) - (professor seletivado) 03 vagas [20 horas].

Carlos Wellington Soares Martins - aprovado e classificado.

Gardênia Mendes de Assunção Santos - aprovada e classificada.

Ana Flávia Almeida dos Santos - aprovada e classificada.

São Luís, 12 de abril de 2016.

Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa

Reitor